BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI ĐẤU

Kính gửi: Ban tổ chức Hội thao sinh viên cấp Trường năm 2024.
Đơn vị:
Trưởng đoàn:						Chức vụ:
Số điện thoại liên hệ:				E-mail:
Các môn đăng ký tham gia thi đấu (đánh dấu x vào nội dung đăng ký):
 Bóng đá nam				 Cờ tướng nam
 Bóng chuyền nam			 Bóng bàn nữ
 Bóng chuyền nữ				 Bóng bàn nam
 Cầu lông đơn nữ				 Bóng bàn đôi nam nữ
 Cầu lông đơn nam			 Quần vợt nữ
 Cầu lông đôi nam nữ			 Quần vợt nam
 Cờ tướng nữ				 Quần vợt đôi nam nữ

Số lượng vận động viên tham gia thi đấu:
· Vận động viên chính thức:
· Vận động viên dự bị:
Danh sách vận động viên tham gia thi đấu (danh sách dán ảnh đính kèm theo từng môn thi đấu) và photo thẻ sinh viên của các vận động viên nộp kèm theo danh sách.

TRƯỞNG ĐOÀN						TRƯỞNG ĐƠN VỊ

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA THI ĐẤU
MÔN THI ĐẤU: ……………………………………………………..
ĐỘI TRƯỞNG: ……………………………………………………...
Ảnh 3x4
Ảnh 3x4
Ảnh 3x4

MSSV:…………………..       MSSV:…………………..     MSSV:…………………..
Họ và tên:……………….	     Họ và tên:……………….     Họ và tên:……………….
Lớp:……………………..        Lớp:……………………..     Lớp:……………………..
VĐV chính thức 	             VĐV chính thức 	               VĐV chính thức
VĐV dự bị		             VĐV dự bị                         VĐV dự bị

Ảnh 3x4
Ảnh 3x4
Ảnh 3x4

MSSV:…………………..       MSSV:…………………..     MSSV:…………………..
Họ và tên:……………….	     Họ và tên:……………….     Họ và tên:……………….
Lớp:……………………..        Lớp:……………………..     Lớp:……………………..
VĐV chính thức 	             VĐV chính thức 	               VĐV chính thức
VĐV dự bị		             VĐV dự bị                         VĐV dự bị

Ảnh 3x4
Ảnh 3x4
Ảnh 3x4

MSSV:…………………..       MSSV:…………………..     MSSV:…………………..
Họ và tên:……………….	     Họ và tên:……………….     Họ và tên:……………….
Lớp:……………………..        Lớp:……………………..     Lớp:……………………..
VĐV chính thức 	             VĐV chính thức 	               VĐV chính thức
VĐV dự bị		             VĐV dự bị                         VĐV dự bị